Asmuo, atsakingas už pasiūlymą , v., pavardė, tel.Nr. Jurgita Žilionienė, (8~655) 05523 

2. PASIŪLYMO KAINA  

3.1. Pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę: 

Eil. Nr. Pirkimo objektas Viso kaina , EUR su PVM 

1. Žuvis ir žuvies gaminiai (pagal Pasiūlymo priedą  Nr.1) 11960.00 

Pasiūlymo kaina žodžiais: vienuolika tūkstančių devyni šimtai šešiasdešimt eurų 

3. SU PASIŪLYMU PATEIKIAMI DOKUMENTAI 

Eil. 

Nr. 

Dokumento pavadinimas 

Lapų skaičius 

1. Įgaliojimas 1 

4. KONFIDENCIALI INFORMACIJA 

Eil. 

Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas 

(nurodomi visi dokumentai pagal Sąlygų 5.7 punkto nuostatas)